
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Your Recruitment Agency B.V. 11-10-2023 
 1

Your Recruitment Agency B.V. hierna: "YRA" of de "Onderneming", is
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 816145353. YRA
was (tot het faillissement) gevestigd te 2031 BJ Haarlem aan de Hendrik
Figeeweg 3 G 17.

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig
is. Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste
informatie is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er
geen rechten aan worden ontleend. De curator sluit niet uit dat delen van dit
verslag op een later moment aanpassing behoeven indien blijkt dat de
informatie die op dit moment bij de curator bekend is onvolledig of
(gedeeltelijk) onjuist is.

De openbare verslagen in dit faillissement, zoals bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet, worden gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (uitspraken en
registers; centraal insolventieregister).

11-10-2023 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 12-04-2024
Insolventienummer F.15/23/207
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000302070:F002
Datum uitspraak 19-09-2023

R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr S. Hossaini

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6dc18940-f556-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=20d14954-e9f1-e611-80dd-005056805a75


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

YRA hield zich bezig met arbeidsbemiddeling en interim recruitment.

Volgens de omschrijving in het handelsregister: SBI-code: 7810 -
Arbeidsbemiddeling

11-10-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 1.097.155,00 € -137.689,00 € 123.479,00

2022 € 2.009.516,00 € 20.575,00 € 337.174,00

2021 € 952.294,00 € 29.268,00 € 205.567,00

De cijfers over 2021 en 2022 zijn allen afkomstig uit de ontvangen (concept)
jaarrekeningen. De cijfers over 2023 zijn ontleend uit de interne
kolommenbalans (versie d.d. 31-08-2023).

De balans over 2023 ziet er als volgt uit:

1. Inventaris: € 8.757,--
2. Handelsdebiteuren: € 71.678,--
3. R/C Your Expat Agency B.V. (failliet): € 8.850,--
4. R/C Your Talent Agency B.V.: 1.500,--
5. Overige vorderingen en overlopende activa: € 17.173,--
6. Belastingen en sociale premies: € 15.521,--
7. Liquide middelen: € 0,--

11-10-2023 
 1

2

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren er twee personeelsleden in dienst.

11-10-2023 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 147.807,57
11-10-2023 

 1

€ 196.694,65

Toelichting 

Baten:

1. Bedrijfsmiddelen: € 3.000,00
2. Saldo bankrekening: € 84.734,52
3. Pre-fallissement debiteuren: € 39.665,25
4. Onderhandenwerk en opbrengst doordraai-periode: € 20.876,93
5. Goodwill: € 25.000,00
6. OB-teruggaven: € 15.921,00
7. Verzekeringsuitkering: € 9.203,03
8. Rente faillissementsrekening: € 676,80
9. Restituties (verzekeringen): € 857,74

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden:

1. Doordraaikosten externe administrateur: € 121,00
2. Bankkosten: € 126,73
3. KvK: € 10,75
4. 50% bijdrage externe kosten IT: € 163,35
5. Afrekening met doorstarter: € 2.818,82

11-01-2024 
 2

€ 198.093,42

Toelichting 

Baten:

1. Bedrijfsmiddelen: € 3.000,00
2. Saldo bankrekening: € 84.734,52
3. Pre-faillissement debiteuren: € 39.665,25
4. Onderhanden werk en opbrengst doordraai-periode: € 20.876,93
5. Goodwill: € 25.000,00
6. OB-teruggaven: € 15.921,00
7. Verzekeringsuitkering: € 9.203,03
8. Rente faillissementsrekening: € 2.075,57
9. Restituties (verzekeringen): € 857,74

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden:

1. Doordraaikosten externe administrateur: € 121,00
2. Bankkosten: € 126,73
3. KvK: € 10,75
4. 50% bijdrage externe kosten IT: € 163,35
5. Afrekening met doorstarter: € 2.818,82

12-04-2024
 3



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

van 

19-9-2023

t/m 

10-10-2023

11-10-2023 
 1

van 

11-10-2023

t/m 

11-1-2024

11-01-2024 
 2

van 

12-1-2024

t/m 

11-4-2024

12-04-2024
 3

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 42 min

2 50 uur 0 min

3 10 uur 6 min

totaal 122 uur 48 min

De uren die in deze verslagperiode zijn besteed, zien hoofdzakelijk op de
navolgende werkzaamheden:

1. Gesprekken met de bestuurders;
2. Gesprekken met personeelsleden;
3. Coördineren doordraai-periode;
4. Inventarisatie activa en doorstartmogelijkheden;
5. Correspondentie, gesprekken en onderhandelingen met diverse partijen

in verband met een doorstart;
6. Realisatie doorstart (o.a. onderhandelingen, doorstartovereenkomst,

perikelen met gelieerde partijen met betrekking tot handels- en
domeinnaam etc.)

11-10-2023 
 1

1. Inventarisatie



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

YRA is op 18 januari 2021 opgericht en op 19 januari 2021 ingeschreven in het
handelsregister.

Het geplaatste kapitaal bedraagt € 100,--.

Your Talent Agency B.V., hierna: "YTA", is enig aandeelhouder.
De bestuurders zijn (ieder alleen/zelfstandig bevoegd:

1. STM Holding B.V., gevestigd te Haarlem (KvK-nummer: 76878333)
2. JHMR Holding B.V., gevestigd te Haarlem (KvK-nummer: 81059957)

11-10-2023 
 1

Volgens opgave van de bestuurders is er geen sprake van lopende
procedures.

11-10-2023 
 1

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren de verzekeringen tot
in elk geval eind september 2023 reeds voldaan. In verband met het
onderzoek naar de mogelijkheden van een doorstart zijn de verzekeringen in
verband met de voortzetting van de activiteiten (op een beperkte schaal)
voortgezet (zie ook 6.1 e.v.). De verzekeringen zijn inmiddels (na
totstandkoming van een doorstart) beëindigd.

11-10-2023 
 1

De bedrijfsruimte te Haarlem wordt gehuurd. De huurovereenkomst is met in
achtneming van een termijn van maximaal 3 maanden ex artikel 39 Fw.
opgezegd.

11-10-2023 
 1

In samenspraak met de doorstarter is de bedrijfsruimte in de afgelopen
verslagperiode leeg- en bezemschoon opgeleverd aan de verhuurder.

Met betrekking tot de betaalde waarborgsommen en eventuele
vooruitbetaalde (service)kosten/diensten is onderzoek ingesteld.

11-01-2024 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van één van de bestuurders is het faillissement aangevraagd,
omdat de Onderneming financieel in zwaar weer verkeerde en er geen zicht
was op verbetering. Het bestuur zou zich daarom genoodzaakt hebben gezien
om het faillissement aan te vragen, omdat de Onderneming -blijkens de
verklaring in de eigen aangifte- op "zeer korte termijn niet meer aan haar
financiële verplichtingen" kon voldoen.

De curator heeft dit aspect in onderzoek.

11-10-2023 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is in de afgelopen verslagperiode afgerond. Uit
het onderzoek is een aantal vraagpunten naar voren gekomen die nadere
opheldering behoeven. De curator zal deze aan de bestuurders voorleggen.

11-01-2024 
 2

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator nader onderzoek ingesteld
naar de oorzaken van het faillissement, omdat de curator signalen ontving
dat er sprake zou zijn van een vooropgezet plan om de onderneming te laten
failleren om daarmee afscheid te nemen van een 'lastige' aandeelhouder. Uit
het onderzoek dat door de curator is uitgevoerd is niet komen vast te staan
dat 'er gewerkt is naar een faillissement' om daarmee de andere
aandeelhouder feitelijk buiten spel te zetten. De curator heeft wel
geconstateerd dat er weliswaar in de weken vóór het faillissement (te) risico-
avers/defensief is gehandeld door één van de twee bestuurders, maar dat
heeft niet tot het faillissement geleid, althans dat is niet een belangrijke
oorzaak van het faillissement. Noch kan hieruit worden herleid dat het risico-
avers handelen van de bestuurder tot benadeling van de crediteuren zou
hebben geleid.

Het nadere onderzoek heeft ook (enkele van) de vraagpunten die uit het
eerste onderzoek waren gerezen nader opgehelderd. De curator zal zijn
(voorlopige) bevindingen met de bestuurders delen en op basis van de
uitkomst daarvan tot een definitieve conclusie komen.

12-04-2024
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Ten tijde van het faillissement waren er twee personeelsleden in dienst.

11-10-2023 
 1

Toelichting 

In de jaren voorafgaande aan het faillissement waren er, voor zover de curator
heeft begrepen, circa 25 personeelsleden in dienst bij zowel YRA als de
eveneens gefailleerde vennootschap Your Expat Agency B.V.

11-10-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

20-9-2023 2 Op 26 september 2023 heeft het collectieve UWV intakegesprek
plaatsgevonden.

totaal 2

Ontslagaanzegging en correspondentie en overleg met het UWV, de
bestuurders en de personeelsleden. Daarnaast is er zorg voor gedragen dat
de benodigde informatie tijdig en volledig door het UWV wordt ontvangen.

11-10-2023 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing, zie hiervoor. 11-10-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Gebruikelijke (onderzoeks)werkzaamheden (zoals in het Kadaster) bij aanvang
van het faillissement.

11-10-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 3.000,00 € 0,00

totaal € 3.000,00 € 0,00

In het kader van de doorstart is de inventaris (bestaande uit
kantoorinventaris) aan de doorstarter verkocht.

11-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-10-2023 
 1

Inventarisatie en verkoop aan de doorstarter. 11-10-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk € 20.876,93 € 0,00

totaal € 20.876,93 € 0,00

Voor de boedel, althans in opdracht van de curator is een deel van het
onderhanden werk dat eind september 2023 factuurgereed was, zijnde een
bedrag van € 17.142,30 incl. btw, gefactureerd. Een ander deel dat nog niet
factuurgereed is wordt in samenspraak in de komende verslagperiode
gefactureerd.

Het deel van het werk dat vóór het faillissement en tijdens de
doordraaiperiode is verricht, maakt derhalve geen onderdeel uit van de
doorstart.

11-10-2023 
 1

In totaal is er een bedrag van € 20.876,93. Het leeuwendeel van dit bedrag
heeft betrekking op de periode vóór faillissement (het onderhandenwerk). Het
restant ziet op de doordraai-periode.

11-01-2024 
 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Inventarisatie en facturatie, overleggen en correspondentie met het bestuur,
doorstarter en debiteuren.

11-10-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill incl. handels- en domeinnaam* € 25.000,00 € 0,00

totaal € 25.000,00 € 0,00

*Met betrekking tot de handels- en domeinnaam heeft Your Talent Agency B.V.,
hierna: "YTA", althans één van de twee middellijke aandeelhouders, zich
(aanvankelijk) op het standpunt gesteld dat de handels- en domeinnaam niet
in de boedel van de gefailleerde ondernemingen valt. De curator heeft dit
standpunt om meerdere redenen betw ist.

11-10-2023 
 1

Onderhandelingen met de doorstarter en het voeren van correspondentie en
telefonische overleggen met de doorstarter en de advocaat van één van de
middellijke aandeelhouders (vanwege verschil van mening en discussie met
betrekking tot handels- en domeinnaam), onderzoek naar handels- en
domeinnaam, etc.

11-10-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

1. Handelsdebiteuren € 40.220,45 € 39.665,28 € 0,00

2. R/C vordering op YTA € 1.500,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 41.720,45 € 39.665,28 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

1. Van een bedrag van € 41.720,45 dat blijkens de administratie van YRA
per datum faillissement open stond is een bedrag van € 22.383,73
ontvangen. De debiteuren die de vorderingen nog niet hebben voldaan,
zullen door de curator worden aangeschreven.

2. Blijkens de administratie van YRA is er sprake van een rekening-courant
vordering op YTA. De curator onderzoekt de inbaarheid van deze
vordering.

11-10-2023 
 1

1. Handelsdebiteuren:
Van het totale bedrag van € 40.220,45 is in totaal een bedrag van €
39.665,28 geïncasseerd. Een bedrag van € 555,17 is, ondanks herhaalde
pogingen van de curator, oninbaar gebleken.

2. R/C vordering op YTA:
YTA zal worden verzocht om de rekening-courantvordering te voldoen.

11-01-2024 
 2

R/C vordering op YTA:
Het is curator niet gebleken dat YTA in staat is om deze vordering te betalen.
De curator zal in dit verband een lastige poging wagen teneinde te bezien of
de aandeelhouders/bestuurders van YTA bereid zijn om deze vordering te
voldoen.

12-04-2024
 3

Inventarisatie en incassowerkzaamheden. 11-10-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is geen sprake van een bancaire financiering. Ten tijde van het faillissement
stond er een creditsaldo van € 84.734,52 op de bankrekening. De bank heeft
dit bedrag, op verzoek van de curator, aan de boedel overgemaakt.

11-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-10-2023 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Er is geen sprake van zekerheden . 11-10-2023 
 1

Niet van toepassing, zie hiervoor 11-10-2023 
 1

Tot op heden hebben zich nog geen partijen bij de curator gemeld met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

11-10-2023 
 1

Tot op heden hebben zich nog geen partijen bij de curator gemeld met een
beroep op een retentierecht.

11-10-2023 
 1

Tot op heden hebben zich nog geen partijen bij de curator gemeld met een
beroep op een recht van reclame.

11-10-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-10-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Teneinde de mogelijkheden van een doorstart te onderzoeken en de kans op
een doorstart te vergroten, zijn de activiteiten van YRA, na toestemming van
de rechter-commissaris, op een zeer beperkte schaal voortgezet.

Op 26 september 2023 is de Onderneming doorgestart.

11-10-2023 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Zie tussentijds financieel verslag. 11-10-2023 
 1

Coördineren van de werkzaamheden, overleggen en corresponderen met de
bestuurder.

11-10-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Met ingang van 26 september 2023 is de Onderneming doorgestart. 11-10-2023 
 1

Zie randnummer 3. 11-10-2023 
 1

€ 28.000,00
11-10-2023 

 1

€ 0,00

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-10-2023 
 1

Inventarisatie doorstartmogelijkheden, diverse gesprekken en
onderhandelingen met diverse gegadigden, opstellen doorstartovereenkomst,
correspondentie met diverse partijen etc.

11-10-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 11-10-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode is het boekenonderzoek (dat deel uitmaakt van 11-01-2024 



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

het rechtmatigheidsonderzoek) afgerond. Gebleken is dat de administratie
voldoet aan de eisen die hieraan gesteld mogen worden ex artikel 2:10 BW.

 2

In onderzoek. 11-10-2023 
 1

2022: Niet gedeponeerd
2021: 9 januari 2023

11-01-2024 
 2

Aangezien YRA binnen de door artikel 2:396 BW gestelde grenzen valt, hoeft
aan de jaarrekening geen verklaring omtrent de getrouwheid daarvan te
worden toegevoegd.

11-10-2023 
 1

YRA is op 18 januari 2021 onder de regeling van Flex B.V. opgericht, zodat van
een stortingsverplichting geen sprake is.

11-10-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

11-10-2023 
 1

Toelichting 

Zie 1.5.

12-04-2024
 3

Toelichting 

In onderzoek.

11-10-2023 
 1

Toelichting 

Uit het onderzoek dat de curator tot nu toe heeft uitgevoerd, zijn geen
handelingen aan het licht gekomen die als paulianeus kunnen worden
gekwalificeerd.

11-01-2024 
 2

Zie hiervoor. 11-10-2023 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Om het rechtmatigheidsonderzoek uit te kunnen voeren heeft de curator de
voor het onderzoek benodigde bescheiden veilig gesteld. Verder is ter zake
veelvuldig met de middellijke bestuurders gecorrespondeerd en gesproken.

Het rechtmatigheidsonderzoek is overigens inmiddels aangevangen. Verwacht
wordt dat het onderzoek in de komende verslagperiode zal kunnen worden
afgerond.

11-10-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond.
Gerezen vraagpunten zullen aan de bestuurders worden voorgelegd ter
nadere toelichting c.q. opheldering.

11-01-2024 
 2

In de afgelopen verslagperiode is nader onderzoek ingesteld. Voor de
bevindingen wordt verwezen naar randnummer 1.5.

12-04-2024
 3

8. Crediteuren

Toelichting 

1. Salaris en verschotten curator: p.m.
2. UWV: p.m.

11-10-2023 
 1

€ 4.539,07

Toelichting 

1. Salaris en verschotten curator: p.m.
2. UWV: door het UWV is een vordering ingediend ter grootte van een bedrag
van € 4.539,07.

12-04-2024
 3

Toelichting 

De fiscus heeft nog geen vorderingen ingediend.

11-10-2023 
 1

€ 34.487,00
12-04-2024

 3



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Toelichting 

Het UWV heeft nog geen vorderingen ingediend.

11-10-2023 
 1

€ 3.555,77

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV een vordering ingediend ten
bedrage van € 3.555,77.

12-04-2024
 3

Toelichting 

Er zijn geen andere preferente vorderingen ingediend.

11-10-2023 
 1

8
11-10-2023 

 1

9
11-01-2024 

 2

€ 270.785,83

Toelichting 

In dit bedrag is ook inbegrepen een vordering van € 70.368,-- van de
gefailleerde Your Expat Agency B.V. op de Onderneming.

Volgens de eigen aangifte tot faillietverklaring zou de schuldenlast ca. €
275.963,-- bedragen. De crediteuren zijn door de curator aangeschreven.
Verwacht wordt dat meer crediteuren in de komende verslagperiode hun
vorderingen zullen indienen.

11-10-2023 
 1

€ 271.843,69
11-01-2024 

 2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

In dit stadium kan de curator hier nog geen uitspraken over doen. 11-10-2023 
 1

Op basis van de huidige stand van de boedel wordt verwacht dat er een
uitkering kan worden gedaan aan de concurrente crediteuren. Hoe groot de
uitkering zal zijn, is op dit moment niet in te schatten. Voor de volledigheid
merkt de curator op dat deze verwachting gebaseerd is op de huidige stand
van het boedelactief en de hoogte van de huidige boedelschulden en
preferente schulden.

12-04-2024
 3

Aanschrijving crediteuren en plaatsing van de ingediende vorderingen op de
crediteurenlijst

11-10-2023 
 1

9. Procedures

Niet van toepassing. 11-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-10-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

1. Onderzoek oorzaak faillissement;
2. Onderzoek administratieplicht/onbehoorlijk bestuur

(rechtmatigheidsonderzoek);
3. Onderzoek pauliana;
4. Debiteurenincasso;
5. Facturatie resterend deel onderhanden werk;
6. Oplevering van de gehuurde bedrijfsruimte aan de verhuurder.

11-10-2023 
 1

1. Onderzoek oorzaak faillissement:
Nog in onderzoek, zie 1.5.

2. Onderzoek administratieplicht:
Afgerond, zie 7.1.

3. Onbehoorlijk bestuur:
Nog in onderzoek. Gerezen vraagpunten zullen aan de bestuurders
worden voorgelegd ter nadere opheldering.

4. Onderzoek pauliana:
Afgerond, zie 7.6.

5. Inning rekening-courant vordering, zie 4.1.

11-01-2024 
 2

1. Onderzoek oorzaak faillissement:
Afgerond. De voorlopige bevindingen van het onderzoek met de
bestuurders bespreken en op basis daarvan een definitief standpunt
innemen, zie 1.5.

2. Onbehoorlijk bestuur:
Zie 1.5.

3. Inning rekening-courant vordering
Zie 4.1.

12-04-2024
 3

In dit stadium kan de curator hier nog geen uitspraken over doen. 11-10-2023 
 1

11-7-2024 12-04-2024
 3

Zie hiervoor. 11-10-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


